
 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS SENATO 

VIRTUALAUS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

POSĖDIS VYKS: 2020 m. gruodžio 23 d. (trečiadienis) 

POSĖDŽIO PRADŽIA: 13.00 val. 

POSĖDŽIO VIETA: - 

Eil. 

Nr. 
Darbotvarkės klausimas Pranešėjas 

1. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos aktualijos 
Rektorius  

prof. Zbignevas Ibelgauptas 

2. Dėl LMTA organizacinės struktūros  

3. 

Dėl LMTA senato 2020 m. birželio 29 d. nutarimo 

Nr. 13-SN „Dėl dėstytojo ir koncertmeisterio 

kontaktinio darbo santykio Dainavimo katedroje 

2020-2021 studijų metais” nustatymo netekusiu 

galios 

Mokslo prorektorė 

doc. dr. Judita Žukienė 

4. Dėl LMTA studijų nuostatų punktų pakeitimo Studijų informacijos ir duomenų 

skyriaus vedėja 

Esta Rūta Urbonavičienė 
5. Dėl LMTA stipendijų nuostatų punktų pakeitimo 

6. Kiti klausimai  

 

 

 

Posėdžio darbotvarkė gali būti pakeista ar papildyta paprasta posėdyje dalyvaujančių Senato 

narių balsų dauguma, vadovaujantis 2016 m birželio 29 d. LMTA senato nutarimu Nr. 6-SE-1 

patvirtinto LMTA senato darbo reglamento (su visais pakeitimais ir papildymais) 27 punktu. 

 

 

Senato pirmininkas       prof. habil. dr. Leonidas Melnikas 


